
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №20 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

17 июня 2020 года                   № 33-2 

Санкт-Петербург 

 

О распределении избирательных бюллетеней 

для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений                             

в Конституцию Российской Федерации для участковых избирательных 

комиссий и в резерв Территориальной избирательной комиссии № 20 
 

      В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней для 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений                             

в Конституцию Российской Федерации, утвержденным  постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.03.2020 

№ 244/1806-7, решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии                        

от 04.06.2020 № 186-6 «О распределении бюллетеней для общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации» Территориальная избирательная комиссия №20 решила:  

1. Распределить избирательные бюллетени для общероссийского голосования 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков 

№1949-2023, согласно приложению к настоящему решению.  

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, в соответствующие нижестоящие участковые 

избирательные комиссии. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 20 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Иванову А.Г. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 20                                                 А.Г. Иванова            

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 20                                                 Е.Н. Вангонен 
 

 



 

Приложение к решению территориальной 

избирательной комиссии № 20  

от 17.06.2020 № 33-2 

 
Распределение избирательных бюллетеней 

для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации между участковыми избирательными комиссиями избирательных 

участков №1949-2023 

 

Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка № 

Число избирательных бюллетеней 

Число 

избирательных 

бюллетеней, 

используемых на 

избирательных 

участках, 

оборудованных 

КОИБ 

Число 

избирательных 

бюллетеней, 

используемых на 

избирательных 

участках, 

необорудованных 

КОИБ 

Всего 

избирательных 

бюллетеней 

1949 0 1500 1500 

1950 0 2000 2000 

1951 0 2000 2000 

1952 0 1500 1500 

1953 0 2000 2000 

1954 0 2000 2000 

1955 0 1500 1500 

1956 0 1000 1000 

1957 0 2000 2000 

1958 0 1500 1500 

1959 0 2000 2000 

1960 0 2000 2000 

1961 0 2000 2000 

1962 0 2000 2000 

1963 0 2000 2000 

1964 0 1200 1200 

1965 0 1600 1600 

1966 0 2000 2000 

1967 0 1500 1500 

1968 0 2000 2000 

1969 0 2000 2000 

1970 0 1300 1300 

1971 0 1600 1600 

1972 0 1500 1500 

1973 0 1500 1500 

1974 0 2000 2000 

1975 0 1000 1000 

1976 0 2000 2000 

1977 0 2500 2500 

1978 0 2500 2500 

1979 0 2000 2000 

1980 0 1500 1500 



1981 0 1500 1500 

1982 0 1700 1700 

1983 0 133 133 

1984 0 2000 2000 

1985 0 1500 1500 

1986 0 1500 1500 

1987 0 246 246 

1988 0 1300 1300 

1989 0 1000 1000 

1990 0 1000 1000 

1991 0 800 800 

1992 0 1500 1500 

1993 0 700 700 

1994 0 2000 2000 

1995 0 2500 2500 

1996 0 2500 2500 

1997 0 1500 1500 

1998 0 2000 2000 

1999 0 1500 1500 

2000 0 2500 2500 

2001 0 2500 2500 

2002 0 1000 1000 

2003 0 2500 2500 

2004 0 2000 2000 

2005 0 2000 2000 

2006 0 2500 2500 

2007 0 1500 1500 

2008 0 2500 2500 

2009 0 1600 1600 

2010 0 2500 2500 

2011 0 2500 2500 

2012 0 2500 2500 

2013 0 2000 2000 

2014 0 2500 2500 

2015 0 2500 2500 

2016 0 2000 2000 

2017 0 2500 2500 

2018 0 2500 2500 

2019 0 2000 2000 

2020 0 2000 2000 

2021 0 1500 1500 

2022 0 2500 2500 

2023 0 200 200 

ИТОГО по УИК 0 133879 133879 

Резерв ТИК № 20 0 26121 26121 

Всего 0 160000 160000 

 


